«10»  июля  2018 г.                                                                                     № 102-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 30.10.13 г. № 74-П «Создание условий для сдерживания
роста цен на хлеб, реализуемый населению городского поселения Диксон»

В соответствии Постановлением Администрации городского поселения
Диксон от 28.08.2013 № 47-П «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ на территории городского поселения
Диксон», Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения
Диксон от 30.10.13 г. № 74-П «Создание условий для сдерживания роста цен на
хлеб, реализуемый населению городского поселения Диксон» (в редакции от
07.11.2014 г. № 76-П; от 23.12.2014 г. № 90-П, от 04.02.2015 г. № 9-П, от
12.11.2015 г. № 103-П; от 09.11.2016 № 126-П; от 09.11.2017 №195-П ) (далее –
Постановление) следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники
финансирования МП по годам   реализации (тыс. руб.)» изложить в новой
редакции:

Объем расходов на реализацию Программы всего:
11 027 512,97 рублей, в том числе по годам:
2014 год – 1 389 647,41 рублей,
2015 год – 1 505 285,00 рублей,
2016 год -  1 656 617,44 рублей
2017 год – 1 685 036,64 рублей;
2018 год – 1 920 853,20 рублей;
2019 год - 1 685 036,64 рублей;
2020 год - 1 185 036,64 рублей
Финансовое обеспечение за счет средств бюджета городского поселения
Диксон.

1.2 абзац 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение МП» изложить в следующей
редакции:

«Источником финансирования МП являются средства бюджета городского
поселения Диксон. Общий объем средств на реализацию мероприятий составляет
11 027 512,97 рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1 389 647,41 рублей,
2015 год – 1 505 285,00 рублей,

Красноярский край

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2016 год -  1 656 617,44 рублей,
2017 год – 1 685 036,64 рублей,
2018 год – 1 920 853,20 рублей,
2019 год - 1 685 036,64 рублей,
2020 год - 1 185 036,64 рублей.»;

1.3. приложение 2 к МП «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий

МП» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в информационном печатном издании «Диксонский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского поселения Диксон                                            П.А.Краус

	Красноярский край
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е